[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 25 декабря 2013 года

    № 88
станица  Ленинградская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2013 года № 80 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 ноября 2013 года № 80 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 1 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

2) в разделе 3 приложения к решению слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

3. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                         В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                          И.А.Горелко
_1166779185.unknown